* Lichtstrom ermittelt bei 25 °C. Daher kann die genaue Lichtmenge abweichen  /  Luminous flux determinded at 25 °C. Because of that, current flux can vary.
** Gesamte Leistung inkl. Treiber angegeben.  /  Total power consumption including the driver
*** Minimale und Umgebungstemperatur sowie, falls für Leuchte relevant, Angabe der relativen Luftfeuchtigkeit.  /  Minimum and maximum ambient operating temperature and relative humadity, if
relevant for luminaire.
Schmelter LED-Technology GmbH  |  Wiemecker Feld 14  |  D-59909 Bestwig  |  Tel. +49 (0)2904 71160-0  |  www.led-schmelter.de  |   info@led-schmelter.de
WORKIS 9.0
LED-Arbeitsplatz- oder Maschinenleuchte IP65
LED workspace or machine light IP65

Housing Color
665
lm
7 W
-10 °C - +50 °C
10 % - 90 % RH
5500K ≥ 50000 h
S-APL-C1-7 300 mm
100 V AC – 240 V
AC
Grau
grey
998 lm
12 W A-APL-C1-12 400 mm
1498 lm
16 W S-APL-C1-16 600 mm
1997 lm
20 W S-APL-C1-20 800 mm
665 lm
7 W
-20 °C - +45 °C
10 % - 90 % RH
S-APL-B1-7 300 mm
24 V AC/DC
Maschinenstecker
oder
Netzteil
998 lm
12 W S-APL-B1-12 400 mm
1498 lm
16 W S-APL-B1-16 600 mm
1997 lm
20 W S-APL-B1-20 800 mm